GETRANKE

Alkoholfreie Getranke

Cola, Fant, Sprite cicifacne 0,331
Cola, Fant, Sprite PET 0,51
Wasser 0,251
Wasser 0,75l
Proviant 0,33l
Malzbier 0,331
Sdfte/Schorlen
Apfel-, Orangen- 0,25l
oder Beerensaft 0,51

Warme Getranke

Kaffee

Milchkaffee
Espresso

Espresso Macchiato
Cappuccino

Latte Macchiato
Kakao

Tee

Hausschnaps 2¢l

3,00
4,00
2,00
5,00
3,50
3,00

3,50
4,50

3,00
3,50
2,50
3,00
3,50
3,50
3,00
3,00

3,50

Bier vom FaR

Pils, Hell 0,31 3,50
Pils, Hell 0,51 4,50
Weizen 0,5l 4,50

Biere aus der Flasche

Pils/alkohol frei/ 031 3,00
Radler/alkohol frei 0,5l 4,50
Weizen/alkohol frei 0,51 4,50
Wein

Rotwein 0.2 4,90
Weiltwein 0,21 4,90
Weinschorle 0,3l 4,00
Prosecco 0,21 4,00
Flasche Wein 20,00
Apfelwein 0,25l 3,00
Apfelwein 0,501 4,00

Aperitif / Mixgetranke

Aperol Spritz 6,50
Lillet , Wildberry" 6,50
Lillet , White Peach" 6,50
Mix Ballantines's Cola 4l 6,50
Jacky-Cola 4cl 6,50

)
—>|<? LINK ZU UNSERER WEBSITE

1 'y 7
} }QU‘TDQOR

ZENTRUM LAHNTAL



https://outdoorzentrum.com/gastronomie/
https://outdoorzentrum.com/gastronomie/
https://outdoorzentrum.com/gastronomie/

; 1 'y 7
77 7 qurroor

ZENTRUM LAHNTAL

Waldkuche L

-

Schnitzel und Pommes 13,50 €

mit RahmsoRe oder PilzsoBe 15,50 €

Hackbraten und Pommes

mit RahmsofRe oder Zwiebelsofe 13,50 €

Bratwurst im Brotchen 5,00 €

Bratwurst mit Pommes 8,00 €

Chicken Nuggets mit Pommes 7,50

Sommersalat ,Art des Hauses" 10,00 €
Beilagensalat 4,00 €
Portion Pommes 4,00 €

Portion Kartoffelgratin 4,00 €
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